
Ltd. Landestrainer Andreas Knauer Georg-Brauchle-Ring 93 Tel.: 089-15702-377 knauer@blv-sport.de
80992 München Mobil: 0176-23793159

Sprint (kommisarisch) Marco Gößmann-Schmitt Von-Querfurt-Str. 05 marco.goessmann-schmitt@uni-wuerzburg.de

97753 Karlstadt Mobil: 0170-4736734
Lauf Jörg Stäcker Paul-Keller Str. 31 Tel.: 0911-9716530 joerg.staecker@t-online.de

90768  Fürth Mobil: 0179-2421528
Sprung Sebastian Kneifel Pelkovenstr. 98 Tel: 089-15702-375 kneifel@blv-sport.de

80992 München Mobil: 0157-71568395
Wurf Joachim Lipske Bahnweg 2 Tel.: 08139-994447 lipske@blv-sport.de

85256 Pasenbach Mobil: 0175-8479998
Mehrkampf Andreas Streng Frühlingstr. 10a Tel.: -- andi.streng@web.de

85646 Anzing Mobil: 0176-84000999

Stv. Teaml. Mehrkampf Helmuth Kammerer Pfarrer-Fischer Str. 32 Tel.: 08122-3343 helmuth.kammerer@bayern-mail.de

85435  Erding Mobil: 0171-2365452

Kurzsprint Helmuth Vetter Weiße Leite 31 Tel.: 09571-2023 helle.lichtenfels@freenet.de
96215 Lichtenfels Mobil: 0178-8416770

Langsprint/-hürden Marco Gößmann-Schmitt Von-Querfurt-Str. 05 marco.goessmann-schmitt@uni-wuerzburg.de

97753 Karlstadt Mobil: 0170-4736734
Kurzhürden Bernhard Schäfers Miltenbergerstr. 43 Tel.: 06022-8988 bernhardschaefers@web.de

63785 Obernburg Mobil: 0160-96500268

Sprint Nachwuchs Bernhard Schäfers Miltenbergerstr. 43 Tel.: 06022-8988 bernhardschaefers@web.de

63785 Obernburg Mobil: 0160-96500268

Lauf Jörg Stäcker Paul-Keller Str. 31 Tel.: 0911-9716530 joerg.staecker@t-online.de
90768 Fürth Mobil: 0179-2421528

Lauf Assistenztrainer Günter Müller Geschwister-Scholl-Weg 10 Tel.: 08234-4848 dg-mueller@web.de
86399  Bobingen Mobil: 0176-45504176

Lauf Assistenztrainer Markus Mönius Görlitzerstr 25 Tel.:  0919-.3698881 m-und-m-sports@t-online.de
91315  Höchstadt Mobil: 0172-8610709

Lauf Assistenztrainer Tim Höhnemann Banderbacher Weg 20 Tel.: 0911-729988 hoehnemann@blv-sport.de
90768 Fürth Mobil: 0172-9767509

Lauf Nachwuchs Denise Stöckl Im Brunnenhof 05 Tel.: 0991-33285 denjos@gmx.net
94469 Deggendorf Mobil: 0176 84686070

Hochsprung Sebastian Kneifel Pelkovenstr. 98 Tel: 089-15702-375 kneifel@blv-sport.de
80992 München Mobil: 0157-71568395

Weitsprung Roland Fleischmann Feldstr. 09a Tel.: 0851-45451 fleischmann@blv-sport.de
94121 Salzweg Mobil: 01520-3247132

Dreisprung Richard Kick Xaver-WeismorStr.48 Tel.: 089-421791 fenderkick@aol.com
81829 München Mobil: 0160-7211753

Stabhochsprung Matthias Schimmelpfennig Landsberger Straße 139 Tel.: 089-51262784 matthias.schimmelpfennig@gmail.com
80339  München Mobil: 0163-6701160

Sprung Nachwuchs Sebastian Kneifel Pelkovenstr. 98 Tel: 089-15702-375 kneifel@blv-sport.de
80992 München Mobil: 0157-71568395

Kugelstoß Joachim Lipske Bahnweg 02 Tel: 08139-994447 lipske@blv-sport.de
85256 Pasenbach Mobil: 0175-8479998

Diskuswurf Joachim Lipske Bahnweg 02 Tel: 08139-994447 lipske@blv-sport.de
85256 Pasenbach Mobil: 0175-8479998

Hammerwurf Josef Zillibiller Gailenbergstr. 18  1/2 Tel.: 08324-8359 zillibiller@t-online.de
87541 Bad Hindelang Mobil: --

Speerwurf Disziplintrainer Korbinian Mayr St. Egidi Str. 36 Tel.: 089-89336923 kmayr@biochem.mpg.de
82205 Gilching Mobil: 0173-9263713

Speerwurf Techniktrainer Josef Schaffarzik Georg-Ledebour-Str. 26 Tel.: 0911-7432251 schaffarzikj@lauer-fischer.de
90473 Nürnberg Mobil: 0151-23552866

Zehnkampf Helmuth Kammerer Dachauer Str. 64 Tel.: 08122-3343 helmuth.kammerer@bayern-mail.de
85435  Erding Mobil: 0171-2365452

Siebenkampf Andreas Streng Frühlingstr. 10a Tel: -- andi.streng@web.de
85646 Anzing Mobil: 0176-84000999
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